Prefeitura Municipal de Santa Rita de Caldas
Estado de Minas Gerais

Setor de Licitações

Pça. Pe. Alderigi, 216 – Centro – 37775-000 – SANTA RITA DE CALDAS – MG
Fone: (35)3734-1209   -   Fax: (35) 3734-1177

E-mail: licitasrc@gmail.com

1

RETIFICAÇÃO Nº 01/2023
Processo Nº 007/2023 - Edital Nº 003/2023 -  Inexigibilidade Nº 002/2023 –

Credenciamento Nº 002/2023

 A Prefeitura Municipal de Santa Rita de Caldas,  Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais e  de acordo com o Art. 38, Inciso XII da Lei Federal 8.666/93 e
alterações e da Lei Federal nº 10.520/2002 e alterações,

- Considerando,  um erro formal de vigência.

RESOLVE RETIFICAR:

1. Fica retificado onde couber, que a vigência do credenciamento será por tempo
indeterminado.

2. Prevalecem inalterados os demais itens.

   Santa Rita de Caldas, 05 de Janeiro de 2024

Emílio Torriani de Carvalho Oliveira
Prefeito Municipal